
ZARZĄDZENIE NR 646/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), §17 Uchwały 

nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2022 rok oraz Uchwały nr L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 

2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 50 096 706,83 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 968 566,60 zł 

b) dochody majątkowe   8 128 140,23 zł 

2) wydatki ogółem 61 116 636,55 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 718 733,44 zł 

b) wydatki majątkowe 16 397 903,11 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
Rozdział 75095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 474,07 zł w związku z otrzymaniem 

środków za wykonywanie zdjęć i nadawanie numerów PESEL dla uchodźców oraz zwiększenie 

dochodów i wydatków o kwotę 8 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na zakup masztu i flagi i 

ich instalacji w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 

FB.BP.3111.164.2022.GF z dnia 27 czerwca 2022r. 

Rozdział 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 39 935 zł w związku z otrzymaniem środków z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom z Ukrainy i 

zwiększenie wydatków w dziale 801 na realizację zadania. 

Rozdział 85230 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 100,00 zł w związku z otrzymaniem 

dotacji na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 

FB.BP.3111.163.2022.MJ z dnia 24 czerwca 2022r. 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Białawy Wielkie 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich” zmniejszenie 

środków w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 64,35 zł i zwiększenie środków w § 4430 o kwotę 64,35 zł  

2. Sołectwo Orzeszków 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich” zmniejszenie 

środków w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 327,44 zł i zwiększenie środków w § 4430 o kwotę 327,44 zł 

 

 Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 


